ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOUTOR SEVERIANO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO

ORIGEM:DISPENSAN° 008/2018

CONTRATO N° 2018.0018

CONTRATANTE:PREFEITURA MUNICIPAL DE DOUTOR
SEVERIANO/RN

CONTRATADO:PRISCILA DIOGENES DE CARVALHO
SAMPAIO -ME, INSCRITA NO CNPJ Nº 25.257.331/0001-32, COM
ENDEREÇO EM TV Pedro Pinheiro, nº 114, São Miguel/RN, centro,
CEP nº 59.920-000.

OBJETO:Dispensa de licitação, em caráter emergencial, para
contratação de empresa especializada no fornecimento de serviços de
rede de computadores interligadas, que possibilita o acesso a
informações em qualquer lugar do mundo, enquanto se realiza
licitação.

VALOR TOTAL:R$ 6.686,00 (seis mil seiscentos e oitenta e seis
reais), pago conforme a necessidade.

CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA:
Informamos que a despesa hora pretendida encontram-se alocados no
Orçamento Geral do Município exercício 2018. E terá a seguinte
dotação orçamentária:Unidade 02.003 Secretaria Municipal de
Administração. Projeto de atividade 2.003 – Manutenção das
Atividades da Sec. De Administração, 33.90.3900- Outros Serviços
Terceiro-PJ, Fonte 100. Unidade 02.004 Fundo Municipal de Saúde.
Projeto de atividade 2.013 – Manutenção do Fundo Municipal de
Saúde, 33.90.3900- Outros Serviços Terceiro-PJ, Fonte 100. Unidade
02.009 FMAS – Fundo Municipal de Assistência Social, Projeto de
atividade 2.020 – Manutenção do Fundo Municipal de Assistência
Social, 33.90.3900- Outros Serviços Terceiro-PJ, Fonte 100.

VIGÊNCIA:23 de janeiro de2018 até 28 de fevereiro de 2018.
DATA DA ASSINATURA:23 de janeirode 2018.

Publicado por:

Michel Régis de Souza Melo
Código Identificador:09857497

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 31/01/2018. Edição 1695
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/